

KONKURSY

10/09/2024 08:46, aktualizacja: 10/09/2024 08:55 | Zamieścił: Tomasz Targoński, Autor: Tomasz Targoński (KM)

„Biały Kruk” – konkurs dla dziennikarzy mediów lokalnych i regionalnych



Autor: fot. arch. UMWM

Data publikacji	2024-09-09
Tytuł/nazwa konkursu	Konkurs Nagroda Marszałka Województwa Mazowieckiego dla dziennikarzy mediów lokalnych i regionalnych „Biały Kruk”
Rodzaj konkursu z nagrodami	Konkursy inne
Grupa docelowa	Konkurs skierowany jest do redakcji mediów lokalnych i regionalnych z terenu województwa mazowieckiego, dziennikarzy, fotoreporterów oraz fotografów, którzy w swojej działalności zajmują się problematyką oraz tematyką związaną z regionem Mazowsza.
Rok	2024
Edycja	1
Data rozpoczęcia naboru w konkursie	2024-09-09
Data zakończenia naboru w konkursie	2024-09-30

Departament Kancelaria Marszałka

Dane Wszelkie informacje o konkursie można otrzymać pisząc na maila:
kontaktowe konkurs.bialykruk@mazovia.pl oraz pod numerem tel. 22 5907755 lub 22
5907674.

Opis Jest to pierwsze tego typu wydarzenie w regionie. Celem konkursu jest
wyróżnienie i nagrodzenie dziennikarzy prasowych, radiowych, telewizyjnych oraz
portali informacyjnych tworzących materiały o charakterze społecznym, w których
promują właściwe postawy społeczne, ale przede wszystkim rzetelnie informują i
edukują, nierzadko alarmują nagłaśniając tematy ważne dla lokalnych i
regionalnych społeczności.

Do udziału w konkursie, dziennikarzy mediów lokalnych i regionalnych zaprasza
Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik.

W dobie prymatu szybkiej informacji i coraz powszechniejszych fake newsów, coraz większą
wartością jest rzetelne, niezależne i wiarygodne dziennikarstwo. Szczególnie ważną rolę w
budowaniu demokracji lokalnej pełnią media i dziennikarze. To oni informują mieszkańców o
istotnych dla nich sprawach, skupiają uwagę czytelników, słuchaczy i widzów na kwestiach
regionu.

O konkursie

Jest to pierwsze tego typu wydarzenie w regionie. Celem konkursu jest wyróżnienie
i nagrodzenie dziennikarzy prasowych, radiowych, telewizyjnych oraz portali
informacyjnych tworzących materiały o charakterze społecznym, w których promują właściwe
postawy społeczne, ale przede wszystkim rzetelnie informują i edukują, nierzadko alarmują
nagłaśniając tematy ważne dla lokalnych i regionalnych społeczności.

Warunki udziału w konkursie

Do konkursu można zgłaszać materiały dziennikarskie opublikowane lub wyemitowane w
mazowieckiej prasie, radio, telewizji i Internecie między 1 stycznia 2023 r. a 30 września 2024
r. Tematy podejmowane w konkursowych pracach powinny dotyczyć województwa
mazowieckiego. Konkurs ma charakter otwarty, co oznacza, że mogą w nim uczestniczyć
zarówno dziennikarze, fotoreporterzy oraz fotografowie pracujący w redakcjach lub jako „wolni
strzelcy”. Warunkiem jest praca na terenie województwa mazowieckiego. Z udziału w konkursie
wyłączeni są dziennikarze mediów samorządowych.

Jak nagrodzimy?

Nagrody zostaną przyznane w sześciu kategoriach – artykuł prasowy, materiał radiowy, materiał
telewizyjny, artykuł na portalu informacyjnym, zdjęcie roku oraz „Dziennikarska Osobowość
Roku”, którą wybierze Jury Konkursu.

Spośród nadesłanych prac Jury oceni i wybierze najlepszą pracę konkursową oraz po 2
wyróżnienia w każdej kategorii. Laureaci otrzymają pamiątkową statuetkę oraz nagrody
pieniężne w wysokości 5 tys. zł. Do autorów wyróżnionych prac trafi po 2 tys. zł.

Jury konkursu zastrzega sobie możliwość zmniejszenia liczby nominowanych w każdej kategorii, a także możliwość nieprzyznania głównej nagrody w każdej kategorii.

Ponadto organizator konkursu zastrzega sobie możliwość zmian w regulaminie o charakterze organizacyjnym.

Prace konkursowe można zgłaszać od dnia ogłoszenia konkursu do 30 września 2024 r.

Warunkiem koniecznym do wzięcia udziału w konkursie jest poprawne uzupełnienie elektronicznego [formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej](#) do 30 września 2024 r. do godz. 23:59.

Uroczysta gala i wręczenie nagród

Gala wręczenia nagród odbędzie się 4 grudnia 2024 r. podczas I Kongresu Mazowieckich Mediów Lokalnych, który odbędzie się w Hotelu SKANSEN Conference & SPA na terenie Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu.

Informacje dodatkowe

Organizatorem konkursu i kongresu jest Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Wszelkie informacje o konkursie można otrzymać pisząc na maila: konkurs.bialykruk@mazovia.pl oraz pod numerem tel. 22 5907755 lub 22 5907674.

Partnerami merytorycznymi kongresu są: Serwis Samorządowy Polskiej Agencji Prasowej, Samorządowe Internety oraz Fundacja Instytut Badań Rynkowych i Społecznych IBRiS.

[Regulamin konkursu](#)

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl